lll seria Pucharu Polski w kolarstwie szosowym
Memoriat Joachima Halupczoka
Eliminacje Ogdélnopolskiej Olimpiady Mtodziezy

Szczedrzyk, 9 czerwca 2013

Organizator: Wojewddzkie Zrzeszenie LZS w Opolu, LKS Ziemia Opolska DSR Author w Opolu,
Urzad Gminy w Chrzastowicach, Urzad Gminy i Miasta w Ozimku, Urzad Gminy w Turawie

Dystans: 90 km
Kategoria - Junior Mtodszy
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Kod UCI
POL19980127
POL19980711
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POL19970919

(102) POL19971016
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POL19980223
POL19970531
POL19970412
POL19971003
POL19970316
POL19970116
POL19970825
POL19970817
POL19880104
POL19970218
POL 0

POL19970724
POL19980126
POL19980918
POL19981029
POL19971002
POL19970610
POL19971204
POL19981026
POL19971123
POL19970126
POL19980116
POL19980329
POL19981112
POL19970105
POL19970106
POL19980719
POL19970201
POL19980705
POL19980215
POL19970304
POL19970429
POL19881013

(109) POL19980822

(77)

POL19980430

Predkos¢ srednia zwyciezcy: 41,03 km/h

Klasyfikacja indywidualna

Nazwisko i imie
Kuswik Przemystaw
Misztela Erwin
Marciniak Dominik
Klincewicz Adrian
Kuklewicz Karol
Paulinski Dawid
Stawek Damian
Janicki Mateusz
Indeka Kamil
Jakata Szymon

Niestuchowski Damian
Grzegorzyca Dominik

Wsét Damian
Miazga Wojciech
Skibinski Bartosz
Margula Adrian
Matecki Michat
Mitek Mateusz
Rudyk Bartosz
Zadarnowski Karol
Chtadzynski Jakub
Zajt Mateusz
Olma Przemystaw
Dziatowy Antoni
Popielak Adrian
Rogowski Beniamin
Szczepaniak Filip
Niezgodzki Patryk
Tracz Szymon
Krol Zbigniew
Zawadzki tukasz
Nowak Michat
Kaleta Patryk
Kubowicz Jakub
Wojciak Kacper
Gieracki Dawid
Mieczkowski Leon
Sutek Dawid
Jatczak Artur
Wojtysiak Kamil

Woyscigi kolarskie - RB - Opole 2013

Klub
MLUKS Victoria Jarocin
LKS Stomil Betchatow
MLUKS Victoria Jarocin
LKS Orleta Gorzow Wikp.
MLKS Wielun
LSKK Litynski Betchatow
LKS POM Strzelce Krajenskie
Niestowarzyszony
UKS Gimnazjum TwojaMerida Imie
UKS Sokot Kety
LKS Orleta Gorzow Wikp.
GK Gliwice Merida
DEK Meble Cyklo Korona Kielce
KLKS Azalia Brz6za Krélewska
LKS Ziemia Opolska DSR Author
SSPS Piast Szczecin
UKS Moto Agbud Jelcz Laskowice
GK BOGO Szczecin
UKS Moto Agbud Jelcz Laskowice
SSPS Piast Szczecin
MGLKS Btekitni MEXLLER Koziegt
UKS Sokot Kety
UKS Sokoét Kety
WLKS Krakus-BBC Czaja
WLKS Krakus-BBC Czaja
LKS Ziemia Opolska DSR Author
LKS POM Strzelce Krajenskie
LKS Trasa Zielona Géra
WLKS Krakus-BBC Czaja
WLKS Krakus-BBC Czaja
UKS Moto Agbud Jelcz Laskowice
LKKS Gornik Watbrzych DSR Auth
MGLKS Kwisa Luban Slaski
LKS Ziemia Opolska DSR Author
LKS Orleta Gorzow Wilkp.
KS Sleza MAT FELT Sobétka
LKS POM Strzelce Krajenskie
LKS Ziemia Opolska DSR Author
64-STO Leszno
MLUKS Victoria Jarocin

Czas Strata
2:11:37 0:00
2:11:39 0:02
2:11:39 0:02
2:11:39 0:02
2:12:47 1:10
2:12:47 1:10
2:14:25 2:48
2:14:25 2:48
2:14:25 2:48
2:14:25 2:48
2:14:25 2:48
2:14:25 2:48
2:14:25 2:48
2:14:25 2:48
2:14:25 2:48
2:14:25 2:48
2:14:25 2:48
2:14:25 2:48
2:14:25 2:48
2:14:25 2:48
2:14:25 2:48
2:14:25 2:48
2:14:25 2:48
2:14:25 2:48
2:14:25 2:48
2:14:25 2:48
2:14:25 2:48
2:14:25 2:48
2:14:25 2:48
2:14:25 2:48
2:14:25 2:48
2:14:25 2:48
2:14:25 2:48
2:14:25 2:48
2:14:25 2:48
2:14:25 2:48
2:14:25 2:48
2:14:25 2:48
2:14:33 2:56
2:14:41 3:04
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lll seria Pucharu Polski w kolarstwie szosowym
Memoriat Joachima Halupczoka

Szczedrzyk 9 czerwca 2013
Kategoria - Junior Mtodszy

Msce Nrst. Kod UCI Nazwisko i imie Klub Czas Strata
41. (74) POL19970718 Kasprzak Konrad MLUKS Victoria Jarocin 2:14:41 3:04
42. (20) POL19970308 Gierak Barttomiej KS Sleza MAT FELT Sobétka 2:14:41 3:04
43. (39) POL19981224 Jagieta Adam WLKS Krakus-BBC Czaja 2:14:41 3:04
44. (100) POL19970301 Dul Radostaw KTC Koto 2:14:41 3:04
45. (3x) POL19961204 Winiarska Paulina GK BOGO Szczecin 2:14:41 3:04
46. (18) POL19971107 Pochwatowski Szymon KS Sleza MAT FELT Sobétka 2:14:41 3:04
47. (62) POL19980729 Krawczyk Kacper LKS Stomil Betchatow 2:14:48 3:11
48. (78) UKR19970827 Holinchak Svyatoslav Ukraina 2:14:48 3:11
49. (101) POL19980223 Budzyna Norbert MLKS Wielun 2:14:48 3:11
50. (67) POL19980323 Stanisz Damian LSKK Litynski Betchatéw 2:15:02 3:25
51. (22) POL19970404 Szatajko Jan UKS Moto Agbud Jelcz Laskowice 2:15:13 3:36
52.  (15) POL19981111 Wosik Piotr UKS Sokot Kety 2:15:18 3:41
53.  (9) POL19970228 Skibinski Krzysztof LKKS Goérnik Watbrzych DSR Auth 2:15:18 3:41
54. (82) POL19971017 Sikora Grzegorz MGLKS Btekitni MEXLLER Koziegt 2:15:29 3:52
55. (57 x) POL19951031 Gajerska Ewa UKS Gimnazjum TwojaMerida Imie 2:15:29 3:52
56. (110) POL19980414 Ratajczyk Rafat ZTC Zdunska Wola 2:15:39 4:02
57.  (2) POL19970515 Daniel Przemystaw GK BOGO Szczecin 2:15:39 4:02
58. (27) POL19970520 Boszkiewicz Rafat Wibatech Brzeg LMGKK Ziemia Br 2:15:39 4:02
59. (85) POL19980317 Widurski Nikodem LKS Orleta Gorzéw Wikp. 2:15:39 4:02
60. (99x) POL19950704 Kubica Aleksandra GK Gliwice Merida 2:15:39 4:02
61. (56) POL19980728 Posmyk Damian MGLKS Kwisa Luban Slaski 2:15:39 4:02
62. (108) POL19970409 Sierszen Piotr ULKS Pajeczno 2:15:39 4:02
63. (30) POL19970102 Obcowski Kacper WLKS Krakus-BBC Czaja 2:15:39 4:02
64. (79) POL19970204 Worona Barttomiej SMKK Bolmet Trek Legnica 2:15:39 4:02
65. (33) POL19970709 Wojtanek Barttomiej WLKS Krakus-BBC Czaja 2:21:29 9:52
66. (87) POL19980323 Smolinski Piotr UKS Stobrawa Kluczbork 2:21:29 9:52
67. (65) POL19980528 Romas Kamil LKS Stomil Betchatow 2:21:29 9:52
68. (64) POL19970310 Kowalski Konrad LKS Stomil Betchatow 2:21:29 9:52
69. (44) POL19981102 Budyk tukasz LKS Ziemia Opolska DSR Author 2:21:29 9:52
70. (91) POL19980608 Bulak Piotr UKS Stobrawa Kluczbork 2:21:29 9:52
71.  (7) POL19981224 ‘tuczak Maciej SSPS Piast Szczecin 2:21:29 9:52
72. (96) POL19980124 Warlewski Piotr GK Gliwice Merida 2:21:29 9:52

Do wyscigu zgtoszono 100 zawodnikéw, wystartowato 100, ukonczyto 72 zawodnikéw,

Zawodniczka (99) Kubica Aleksandra startowata poza konkursem

Zawodniczka nr 99 - Kubica Aleksandra - otrzymuje ostrzezenie za nieprawidtowosci przy podpisywaniu listy

startowe;.
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